
Ostrołęka, dnia 13 luty 2012 r. 
 

ORM-RM.0012.3.15.2012 
 
 
 
 
 

                                        Pani  / Pan  
 
                                                                                                  

    Uprzejmie zawiadamiam, Ŝe w dniu 21 lutego 2012 roku o godzinie 1715   
w  sali konferencyjnej (nr 113) Urzędu Miasta Ostrołęki przy Placu Gen. Józefa Bema 1,  
odbędzie się posiedzenie Komisji  Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Tech nicznej  
i Ochrony Środowiska wspólnie z Komisją BudŜetu i Finansów  Rady Miasta Ostrołęki. 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Pierwsze czytanie  projektu  uchwały  Rady  Miasta Ostrołęki  zmieniającej 
uchwałę w  sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 
opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu jej pobierania, 

2.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie 
 udzielenia bonifikaty, 

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie 
 zmian w budŜecie miasta Ostrołęki na 2012 r., 

4.   Sprawy róŜne :  
1/ Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji odbytej w dniu 28.12. 2011 r. 
2/Pismo Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
dotyczące przeprowadzonej kontroli zabudowy wodomierzy z waŜna cecha legalizacyjną 
na przyłączach wodociągowych na terenie miasta Ostrołęki,  
3/Pismo Prezydenta Miasta Ostrołęki adresowane do Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej o przygotowanie raportu oddziaływania na środowisko, od 
którego zaleŜą dalsze losy budowy obwodnicy miasta Ostrołęki, 
4/Pismo Prezydenta Miasta Ostrołęki adresowane do Prezesa Zarządu, Dyrektora 
Generalnego Energa Elektrownie Ostrołęka S.A. w podziękowaniu za zaangaŜowanie w 
działaniach wizji budowy obwodnicy miasta Ostrołęki, 
5/Pismo Prezydenta Miasta Ostrołęki adresowane do Prezesa Zarządu Stora Enso Poland 
S.A w podziękowaniu za zaangaŜowanie w działaniach wizji budowy obwodnicy miasta 
Ostrołęki, 
6/Wniosek Prezydenta Miasta Ostrołęki adresowany do Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich o zmianę przebiegu drogi wojewódzkiej nr 627, 
7/ Pismo Ostrołęckiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  ul. Hallera 13   z  dnia  30.01.2012 r. 
 z  prośbą o sprzedaŜ  z  bonifikatą nieruchomości gruntowych, na których zlokalizowane 
są  budynki spółdzielcze, 
8/ Odpowiedź     Wiceprezydenta   Miasta   na  pismo   Zarządu  Ostrołęckiej  Spółdzielni 
Mieszkaniowej  ul. Hallera 13,  
9/ Pismo Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 26.01.2012 r. adresowane do 
Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie z prośbą o dokonanie 
sprawdzenia, czy wszystkie czynności, które zostały wykonane w budynku handlowo-



usługowym zlokalizowanym przy ulicy Gorbatowa 11 są zgodne z wydanym 
pozwoleniem na budowę, 
10/Pismo Pani Jadwigi Szczecińskiej z dnia 31.01.2012 r. przekazujące materiały do 
Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki w związku z wnioskiem Rady Miasta 
zobowiązującym Prezydenta Miasta do wystąpienia do Wojewódzkiego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w celu sprawdzenia, czy wszystkie czynności, które zostały 
wykonane w obiekcie galerii handlowej są zgodne z wydanym pozwoleniem na budowę 
oraz przepisami, które obowiązują na tym terenie, 
11/Pismo do Dyrektora ds. Technicznych Elektrownia Ostrołęka S.A. w sprawie zbycia 
działki nr 30639/4 i  nr 30639/5, 
 
 

                                                                                     

                                                                                         Z  powaŜaniem. 


